об оценке №16М-01/2021(2) от 04 февраля 2021 года, дата оценки 01 февраля 
2021 года; заключение о независимой оценке №38М-02/2022(2) от 18 марта 2022 

года, дата оценки 15 марта 2022 года). Общая рыночная стоимость недвижимого 

имущества, выступающего в качестве предмета залога, составляет 
646 434,07 долларов CIIIA (шестьсот сорок шесть тысяч четыреста тридцать 
четыре доллара CIIIA семь центов). 

Оценщик: Жигадло Андрей Валентинович. Свидетельство об аттестации 
оценщика №30143, выданное на основании приказа Государственного комитета 

по имуществу Республики Беларусь от 26 июля 2007 года № 192, продлено на 
основании приказа от 12 июля 2019 года №133 до 29 июля 2022 года.